

انتقاد سرلشگر فیروزآبادی از روسیه

فرمانده ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، از عدم پایبندی روسیه بر سر توافقات تهران مسکو درباره تحویل موشک های پیشرفته دفاعی اس 300 انتقاد کرد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : فرمانده ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، از عدم پایبندی روسیه بر سر توافقات تهران مسکو درباره تحویل موشک های پیشرفته دفاعی اس 300 انتقاد کرد.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشگر حسن فیروزآبادی اظهار داشت: تهران از اینکه روسیه در تحویل موشک های پیشرفته دفاع هوایی به ایران تعلل می کند ناخرسند است.

این عضو شورای عالی امنیت ملی ایران گفت، از نظر ژئوپلیتیک امنیت ایران و روسیه به یکدیگر گره خورده است.

وی افزود، آیا استراتژیست های مسکو اهمیت تاثیر امنیت ایران بر امنیت روسیه را در نظر نمی گیرند؟

فیروزآبادی با سؤال برانگیز خواندن انگیزه روسیه در تاخیر 6 ماهه برای تحویل موشک های اس 300 اظهار داشت که بنا بر توافقات انجام شده میان دو کشور، مسکو می بایست با هدف ارتقاء توان دفاعی ایران این موشک ها را به ایران تحویل می داده است.

احمد وحید، وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران نیز روز چهارشنبه از "التزام قراردادی" روسیه برای تجهیز ایران به موشک های دفاعی پیشرفته ای 300 خبر داده بود.

وی اظهار داشت، بنابر توافقات سال 2007 بین ایران و روسیه، کرملین می بایست به تعهدات خود عمل کند زیرا ما نمی خواهیم مسکو، به عنوان ناقض تعهدات در جهان شناخته شود.

بنابر نظر متخصصان علوم نظامی، موشک های اس 300، از پیشرفته ترین موشک های ضد هوایی شناخته شده و می تواند از فاصله 120 کیلومتری 100 هواپیما را مورد هدف قرار دهد.

برپایه این گزارش، در حالی روسیه از انجام تعهدات خود در تحویل موشک های اس 300 سر باز می زند که رژیم صهیونیستی بارها تهدید کرده است که به تاسیسات صلح آمیز هسته ای ایران حمله خواهد کرد.

همچنین دکتر فیروزآبادی در بخش دیگری از سخنان خود درباره تبادل پایپای سوخت هسته ای تولید شده در ایران برای تولید سوخت 20 درصد اظهار داشت، ما از تبادل سوخت زیان نخواهیم کرد.

این عضو شورای عالی امنیت ملی ایران افزود: "با بدست آوردن سوخت 20 درصدی مورد نیاز راکتورها، سالانه یک میلیون نفر از هم وطنان از امکانات درمانی ناشی از آن بهره خواهند برد.

وی با بیان این که جای "تقدیر و تشکر دارد که توانسته ایم حقانیت خود را در فعالیت های هسته ای به اثبات برسانیم به مردم ایران اطمینان داد، "تصمیمات هسته ای در

سطوح عالی با استحکام و دلسوزی کامل برای منافع ملی در نظر گرفته خواهد شد."

دکتر فیروزآبادی افزود، "با این کار ذخیره سوخت نیروگاهی آسیبی ندیده و برای ادامه غنی سازی نیز خللی وارد نخواهد آمد. پایان پیام.